definitivament la "Memòria de reparació de la coberta del magatzem municipal", 
redactada pel Sr. Jordi Granell March, col·legiat 20.708 del CoAC, i el Sr. Francesc Català 
Roca, col·legiat 32.757 del CoAC, amb un pressupost d’execució material total de 
15.449,52.-euros ( QUINZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU amb CINQUANTA-DOS 
Cèntims) desglossats en: 12.768,20.-euros ( DOTZE MIL SET-CENTS SEIXANTA VUI amb 
VINT Cèntims) més 2.681,32.-euros ( DOS MIL SISCENTS VUITANTA UN amb TRENTA-
DOS Cèntims) d'IVA, la qual cosa es publica a l'efecte de l'article 37.2 del Decret